
UCHWAŁA NR XXXVII/251/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki  opłaty 

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się, w odniesieniu do nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 
z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w ustępie 2.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 
23 zł za jednego mieszkańca, w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

3. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej w wysokości 
69 zł za jednego mieszkańca. 

4. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostownikach przydomowych w wysokości 1 zł miesięcznie za jednego 
mieszkańca. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIII/162/20 Rady Gminy Kolno z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz.Woj. Podlaskiego z 2020 r., 
poz. 5295). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, jednak nie wcześniej niż w dniu  1 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAABAF6-39E8-44F4-B2C1-0EDDCD051C72. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/251/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki  opłaty 
Identyfikator dokumentu CFAABAF6-39E8-44F4-B2C1-0EDDCD051C72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-307403301 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 08:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAABAF6-39E8-44F4-B2C1-0EDDCD051C72. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-04T08:34:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




